146
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
GEFAHRSTOFF-STATIONEN

mit Sonderausstattung Regal
GEFAHRSTOFF-STATIONEN
  Typenbezeichnung GSKS GSKS / Gitt GSKS / NB
 Zugelassen für wassergefährdende Stoffe für entzündbare Stoffe
 Kapazität à 200-Liter-Fass 2 4 2 4 2 4
 Maße B x T in mm 1410 x 810 1410 x 1290 1410 x 810 1410 x 1290 1410 x 810 1410 x 1290
 Gesamthöhe in mm 1395 1315 1395 1315 1395 1315
 Lichte Fachhöhe in mm 1025 1025 1025 1025 1025 1025
 Auffangvolumen in Liter 220 220 220 220 220 220
 Artikel-Nr., lackiert P21-2503-A P21-2512-A P21-2504-A P21-2513-A P21-2505-C P21-2514-C
 Artikel-Nr., verzinkt P21-1503-A P21-1512-A P21-1504-A P21-1513-A P21-1505-C P21-1514-C
Zusätzliche Lagerebenen für 4-Fass-Typen auf Anfrage!
◆
◆
◆
◆
Konstruktion aus 3 mm Stahlblech
Herausnehmbare feuerverzinkte Gitterroste
100 mm Bodenfreiheit für Staplertransport
Ausführung NB mit natürlicher Belüftung zur passiven
Lagerung von entzündbaren Stoffen
ZUBEHÖR:
 Zwei zusätzliche Gitterrost-Lagerebenen inkl. Regalstützen und Traversen für 2-Fass-Typen
 Abmaße Gitterrost B x T in mm 2 x 1260 x 500 (ganze Breite) 2 x 650 x 500 (halbe Breite)
 Fachhöhe (obere Ebene) für 60-Liter-Fass in mm 1 x 465 1 x 465
               (untere Ebene) für Kleingebinde in mm 2 x 205 2 x 205
 Lagermöglichkeiten auf diesen Ebenen
 Artikel-Nr., nur Kleingebinde P21-2540-B P21-2541-B
 Artikel-Nr., 1 x 60-Liter-Fass liegend und Kleingebinde P21-2542-B P21-2543-B
 Artikel-Nr., 2 x 60-Liter-Fass liegend und Kleingebinde P21-2544-B -
 Artikel-Nr., 3 x 60-Liter-Fass liegend und Kleingebinde P21-2545-B -
 Eine zusätzliche Gitterrost-Lagerebene inkl. Regalstützen und Traversen für 2-Fass-Typen
 Abmaße Gitterrost B x T in mm 1260 x 500 (ganze Breite) 650 x 500 (halbe Breite)
 Fachhöhe in mm unten 485 / oben 465 unten 485 / oben 465
 Lagermöglichkeiten auf diesen Ebenen
 Artikel-Nr., nur Kleingebinde P21-1540-B P21-1541-B
 Artikel-Nr., 1 x 60-Liter-Fass liegend und Kleingebinde P21-1542-B P21-1543-B
 Artikel-Nr., 2 x 60-Liter-Fass liegend und Kleingebinde P21-1544-B -
 Artikel-Nr., 3 x 60-Liter-Fass liegend P21-1545-B -
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
GEFAHRSTOFF-STATIONEN
F